Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 1
Area 36
Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 2
Area 36
Body Corpo
Light Luce
Wiring set
Cavo alimentazione

CCT K
CCT K
Order example
Esempio ordine
	• A36
	• WW27
WW30
NW35
NW
CW
CW57
Area 36
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
 5700 K
	• A36 WW27
Area 36, Warm White 2700
Area 36, Warm White 2700
Order code Codice ordineDimensions Dimensioni	 Scale/Scala 1:2
150,0 mm
5,91 "
100,0 mm
3,94 "
150,0 mm
5,91 "
100,0 mm
3,94 "
Fastening options Opzioni di fissaggio
Hole size for fixing: Ø 3,0 mm • Ø 0,12 "
Diametro foro per fissaggio: Ø 3,0 mm
Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 4
CRI Typical* CRI Tipici*
R9050 – H6 • 3SDCM
High Efficacy
 3000 K
Ra
0
100
20
40
60
80
R15R1 R5R2 R6R3 R7R4 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14
99 94 99 9899 88 8499 99 74 9999 93 96 96
CRI: 94,5 (R1-R8)
Color Diviation
from Black Body
Color Coord.
CIE 1931
Color
Coordinate
Color Quality
Scale
Red
Component
Color
Coordinate
Color
Gamut
Color Render
Index
Color Coord.
CIE 1931
Color
Fidelity
Color
Temperature
3042 K 96,2 74,4 92,2 100,5 92,9 0,441 0,399 0,255 0,347 -0,0009
CCT K CRI CRI R9 TM30 Rf TM30 Rg CQS X Y U V UV
94,4 99 99 99 99 99 94 93 88 74 99 96 84 99 98 96